yamm^a- Q/^uâ^oc^tccl<dco: ^úíâ/yiccco Oy-cM^f^tícco d^& ^boy^i
Rua São Paulo,.355 - Jd. Renê-"CEP 18135-125 - Caixa PostarSO - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site* www.camarasaoroque.sp.gov.br ]E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.góv.br

São Roque - 'ATerra doVinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário ^
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

INDICAÇÃO 535/2020

Solicita "operação tapa-buraco" na Rua Manoel

Lessa em frente ao imóvel número 42, Jardim

Marieta.
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

^8

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a realização de "operação tapa-buraco" na Rua Manoel Lessa em frente ao imóvel
nijmero 42, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada no

supramencionado trecho, sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para
evitar transtornos para os moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Jiílio Arantes de Freitas",

13 de agosto de 2020.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N' CETSR 13/08/2020 - 08:26 6953/2020
/vtc